MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC

PROCESSO LICITÓRIO Nº 15/2017

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADO: EXPRESSO PRESIDENTE GETULIO LTDA (82.648.742/0001-92)
OBJETO: SERVIÇOS DE TRANSPORTES ESCOLAR PARA ESTUDANTES DO MUNICÍPIO DAS LOCALIDADES DE ALTO RIBEIRÃO LIBERDADE E ALTO SÃO JOÃO.

VALOR TOTAL: R$ 132.000,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13/02/2017 a 31/12/2017

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25, INCISO I, DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 02 de fevereiro de 2017

JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito